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Protokół Nr XIV/2025 

z sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 28 maja 2025 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie 
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Obrady rozpoczęto 28 maja 2025 r. o godz. 10.00 a zakończono o godz.14:03 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 29 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Grzegorz Kowalik 
5. Krzysztof Krupa 
6. Łukasz Krupa 
7. Katarzyna Kulesa 
8. Wanda Kułaj 
9. Romana Maziej-Niewczas 
10. Monika Motyczyńska 
11. Tadeusz Nabagło 
12. Grzegorz Nędza 
13. Wojciech Pałka 
14. Karol Pawełko 
15. Marek Piekara 
16. Wojciech Pogan 
17. Agnieszka Pyla 
18. Zofia Pyla 
19. Jarosław Raźny 
20. Józef Rysak 
21. Katarzyna Stadnik 
22. Grzegorz Stokłosa 
23. Bartłomiej Szczoczarz 
24. Bartłomiej Szwed 
25. Adam Ślusarczyk 
26. Michał Tochowicz 
27. Alicja Wójcik 
28. Arkadiusz Wrzoszczyk 
29. Mariusz Zieliński 
 

Obradom przewodniczyli:  
Wiceprzewodnicząca Rady – Monika Motyczyńska 

Wiceprzewodniczący Rady – Jarosław Raźny 
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1. OTWARCIE SESJI 

Obrady XIV sesji Rady Powiatu w Krakowie otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady, Monika Motyczyńska. 
Przewodnicząca obrad powitała radnych, pracowników Starostwa oraz obserwujących obrady 
w Internecie. Stwierdziła quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 28 radnych. 

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD SESJI 

Porządek obrad został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Nie zgłoszono uwag co do sposobu i terminu 
zawiadomienia.  

Przewodnicząca obrad poinformowała, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie o poszerzenie 
porządku obrad o punkty: 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Krakowskiego na rok 2024 - byłby to punkt 12 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krakowskiego na 
lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. - byłby to punkt 13 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych w Krzeszowicach - byłby to punkt 16 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej w Zespole 
Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - byłby to punkt 17 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej w Zespole 
Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie - byłby to punkt 18 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej w Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie - byłby to punkt 19 
porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Krakowski wspólnie z 
Gminą Słomniki zadania publicznego polegającego na budowie utwardzonego pobocza w ciągu 
drogi powiatowej nr 2162K w miejscowości Wężerów i na przebudowie sieci wodociągowej w 
miejscowości Wężerów oraz na zawarcie porozumienia z Gminą Słomniki dotyczącego wspólnej 
realizacji zadania publicznego polegającego na budowie utwardzonego pobocza w ciągu drogi 
powiatowej nr 2162K w miejscowości Wężerów i na przebudowie sieci wodociągowej w 
miejscowości Wężerów byłby to punkt 20 porządku obrad. 

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku obrad. W związku z ich brakiem Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie o 
poszerzenie porządku obrad o punkty jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad sesji - wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie. 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Podczas głosowania nie byli obecni radni: Józef Rysak, Katarzyna Kulesa i Bartłomiej Szwed. 

Wojciech Pogan oświadczył, iż jest za pomimo braku oddania głosu w systemie. 

Przewodnicząca obrad przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XIII SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję nad protokołem poprzedniej sesji.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję w tym punkcie i zarządziła 
głosowanie. Nie było uwag ani wniosków co do sposobu i porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z XIII sesji Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Podczas głosowania nie byli obecni radni: Józef Rysak, Katarzyna Kulesa, Bartłomiej Szwed. 

Wojciech Pogan i Arkadiusz Wrzoszczyk oświadczyli, iż są za pomimo braku oddania głosu w systemie. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że protokół z XIV sesji Rady Powiatu w Krakowie został przyjęty. 

Przewodnicząca obrad Monika Motyczyńska przekazała dalsze prowadzenie Wiceprzewodniczącemu 
Rady Powiatu w Krakowie, Jarosławowi Raźnemu. 

4. ZAPOZNANIE Z RAPORTEM O STANIE POWIATU KRAKOWSKIEGO ZA ROK 2024 

Raport o stanie Powiatu Krakowskiego za rok 2024 przedstawiła Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. 
Raport stanowi załącznik nr 2. 

5. DEBATA NAD RAPORTEM O STANIE POWIATU KRAKOWSKIEGO ZA ROK 2024 

Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę, w której głos zabrać mogą 
mieszkańcy powiatu. Nie wpłynęło zgłoszenie mieszkańca do udziału w debacie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Grzegorz Nędza 
- Krzysztof Gębala 
- Adam Ślusarczyk 
- Karol Pawełko 
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- Bartłomiej Szwed 
- Łukasz Krupa 
- Wojciech Pałka 
- Wojciech Pogan 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

6. PODJĘCIE UCHWAŁY SPRAWIE UDZIELENIA ZARZĄDOWI POWIATU W KRAKOWIE WOTUM ZAUFANIA 

Wnioskodawca: Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak, referuje: 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Jarosław Raźny. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały, po czym zarządził głosowanie. Nie było wniosków co 
do sposobu lub porządku głosowania. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Gębala 
- Jarosław Raźny 

Głosowano w sprawie:  
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Krakowie wotum zaufania. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 11, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Podczas głosowania nie był obecny radny: Józef Rysak. 

W związku ze stwierdzeniem problemów technicznych   

Przewodniczący obrad udzielił głosu mec. Wioletcie Przybylskiej i ogłosił 5 minutową przerwę 
w obradach. 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. Wyjaśnił, że w względu na błędem technicznym 
glosowanie zostanie powtórzone. 

Tadeusz Nabagło złożył oświadczenie, iż w związku z tym, że nie miał możliwości pracy z obecnym 
Zarządem Powiatu w Krakowie,  głosując nad wszystkimi uchwałami związanymi z absolutorium 
wstrzyma się od głosu. 

Przewodniczący obrad zarządził ponowne głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie udzielenia 
Zarządowi Powiatu w Krakowie wotum zaufania. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 11, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3. 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIV/152/2025 
i stanowi załącznik nr 4. 

7. ZAPOZNANIE ZE SPRAWOZDANIEM ZARZĄDU POWIATU W KRAKOWIE Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU 

KRAKOWSKIEGO ZA 2024 R. WRAZ Z OPINIĄ SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY 

OBRACHUNKOWEJ W KRAKOWIE Z DNIA 2 KWIETNIA 2025 R. W SPRAWIE ZAOPINIOWANIA SPRAWOZDANIA 

Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU KRAKOWSKIEGO ZA 2024 R. WRAZ Z INFORMACJĄ O STANIE MIENIA 

POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska zapoznała zebranych ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Krakowskiego za 2024 rok (załącznik nr 5) oraz pozytywną opinią Składu Orzekającego 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu Krakowskiego za 2024 r. oraz informacji o stanie mienia Powiatu 
Krakowskiego na dzień 31 grudnia 2024 r. (załącznik nr 6). 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Alicja Wójcik  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

8. ZAPOZNANIE ZE SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM SPORZĄDZONYM NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2024 R. WRAZ ZE 

SPRAWOZDANIEM NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 

ROK OBROTOWY OD 1 STYCZNIA 2024 R. DO 31 GRUDNIA 2024 

Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska zapoznała zebranych ze sprawozdaniem finansowym 
sporządzonym na dzień 31 grudnia 2023 r. (załącznik nr 7) oraz sprawozdaniem niezależnego biegłego 
rewidenta z badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy od 1.01.2024 do 31.12.2024 r. 
(załącznik nr 8). 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

9. INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rafał Kopeć zapoznał zebranych z informacją 
o stanie mienia Powiatu Krakowskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 

W trakcie wystąpienia Dyrektora Przewodniczący obrad ogłosił 5 minutową przerwę w obradach ze 
względu na problemy techniczne. 
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Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady. Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rafał 
Kopeć ponownie przedstawił informację. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POWIATU 

KRAKOWSKIEGO SPORZĄDZONEGO NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2024 R. WRAZ ZE SPRAWOZDANIEM 

Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU KRAKOWSKIEGO ZA 2024 ROK 

Wnioskodawca: Komisja Rewizyjna, referuje: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Jarosław 
Raźny. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem. Przewodniczący obrad otworzył 
dyskusję. 

Ze względu na głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. Odczytał projekt uchwały, a następnie 
zarządził głosowanie. 

Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego powiatu 
krakowskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
Budżetu Powiatu Krakowskiego za 2024 rok 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIV/153/2025 
i stanowi załącznik nr 10. 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU ZA 2024 ROK 

Wnioskodawca: Komisja Rewizyjna, referuje: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Jarosław 
Raźny. 

Przewodniczący poinformował, że Komisja Rewizyjna podczas posiedzenia w dniu 30 kwietnia 2025 r. 
wystąpiła z wnioskiem do Rady Powiatu w Krakowie o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu 
w Krakowie z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok (załącznik nr 11). Skład Orzekający Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 12). 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem. Przewodniczący obrad otworzył 
dyskusję. 
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W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Gębala – złożył oświadczenie, że Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości zagłosuje za 
przyjęciem absolutorium 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. Odczytał projekt 
uchwały, a następnie zarządził głosowanie. 

Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie:  
podjęcia uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 13. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIV/154/2025 
i stanowi załącznik nr 14. 

Przewodniczący obrad ogłosił przerwę w obradach do godziny 14.30. Po przerwie Przewodniczący 
obrad wznowił obrady i przekazał dalsze prowadzenie Wiceprzewodniczącej Rady, Monice 
Motyczyńskiej. 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU I ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA ROK 2025 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej, Komisji Bezpieczeństwa Obywateli oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki 
Komunalnej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Krakowskiego na rok 2025.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 15. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/155/2025 
i stanowi załącznik nr 16.  
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13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2025 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR IX/84/2024 RADY POWIATU 

W KRAKOWIE Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej oraz Komisji Infrastruktury 
i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: 
- Wojciech Pałka 
- Wojciech Pogan  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. 

Wojciech Bosak oświadczył, że jest za pomimo braku oddania głosu w systemie.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 17. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/156/2025 
i stanowi załącznik nr 18.  

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XII/129/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Z DNIA 26 MARCA 2025 R. W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ POWIATOWI MYŚLENICKIEMU 

Z PRZEZNACZENIEM DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W MYŚLENICACH. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię, Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej.   

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/129/2025 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myślenickiemu 
z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 19. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/157/2025 
i stanowi załącznik nr 20.  

15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA PLANU SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH 

ORAZ SZKÓŁ SPECJALNYCH, Z UWZGLĘDNIENIEM SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH I SPECJALNYCH 

MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE POWIATU KRAKOWSKIEGO PROWADZONYCH PRZEZ INNE ORGANY 

PROWADZĄCE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 21. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/158/2025 
i stanowi załącznik nr 22.  

16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA REGULAMINU KORZYSTANIA ZE STRZELNICY WIRTUALNEJ 

W ZESPOLE SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KRZESZOWICACH 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Edukacji Publicznej. 
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Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 23. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/159/2025 
i stanowi załącznik nr 24.  

17. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA REGULAMINU KORZYSTANIA ZE STRZELNICY WIRTUALNEJ 

W ZESPOLE SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SKALE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Edukacji Publiczne. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Skale 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 25. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/160/2025 
i stanowi załącznik nr 26.  

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA REGULAMINU KORZYSTANIA ZE STRZELNICY WIRTUALNEJ 

W ZESPOLE SZKÓŁ TECHNICZNO-EKONOMICZNYCH W SKAWINIE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  
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Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 27. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/161/2025 
i stanowi załącznik nr 28.  

19. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA REGULAMINU KORZYSTANIA ZE STRZELNICY WIRTUALNEJ 

W ZESPOLE SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W CZERNICHOWIE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 29. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/162/2025 
i stanowi załącznik nr 30.  
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20. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA REALIZACJĘ PRZEZ POWIAT KRAKOWSKI 

WSPÓLNIE Z GMINĄ SŁOMNIKI ZADANIA PUBLICZNEGO POLEGAJĄCEGO NA BUDOWIE UTWARDZONEGO 

POBOCZA W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2162K W MIEJSCOWOŚCI WĘŻERÓW I NA PRZEBUDOWIE SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI WĘŻERÓW ORAZ NA ZAWARCIE POROZUMIENIA Z GMINĄ SŁOMNIKI 

DOTYCZĄCEGO WSPÓLNEJ REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO POLEGAJĄCEGO NA BUDOWIE 

UTWARDZONEGO POBOCZA W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2162K W MIEJSCOWOŚCI WĘŻERÓW I NA 

PRZEBUDOWIE SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI WĘŻERÓW. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktur i Gospodarki Komunalnej.  

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat 
Krakowski wspólnie z Gminą Słomniki zadania publicznego polegającego na budowie utwardzonego 
pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2162K w miejscowości Wężerów i na przebudowie sieci 
wodociągowej w miejscowości Wężerów oraz na zawarcie porozumienia z Gminą Słomniki 
dotyczącego wspólnej realizacji zadania publicznego polegającego na budowie utwardzonego 
pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2162K w miejscowości Wężerów i na przebudowie sieci 
wodociągowej w miejscowości Wężerów 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 31. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymała nr XIV/163/2025 
i stanowi załącznik nr 32.  

21. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POMIĘDZY SESJAMI 

Starosta Krakowski przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Krakowie pomiędzy 
sesjami, które stanowi załącznik nr 33.  

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję w tym punkcie.  

22. WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH  

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 
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W dyskusji udział wzięli: 
- Monika Motyczyńska 
- Katarzyna Stadnik - wniosek o zwiększenie budżetu programu „Powiat bez smogu” 
- Mariusz Zieliński - wniosek o budowę chodnika w ramach inicjatyw samorządowych przy drodze 2151K 
w Garlicy Murowane gmina Zielonki 
- Arkadiusz Wrzoszczyk - wniosek o budowę chodnika przy drodze 1939K łączącej miejscowości 
Rzozów i Borek Szlachecki w gminie Skawina. 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i przeszła do kolejnego 
punktu porządku obrad, oddając dalsze prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady, 
Jarosławowi Raźnemu.  

23. SPRAWY BIEŻĄCE 

Wiceprzewodniczący Rady, Jarosław Raźny odczytał harmonogram posiedzeń Komisji Rady na 
czerwiec.  

Wiceprzewodnicząca Rady, Monika Motyczyńska poinformowała o korespondencji, która wpłynęła do 
Rady Powiatu w Krakowie w okresie międzysesyjnym, tj.: 

− wnioski radnego Jarosława Raźnego w sprawach drogowych, 

− skarga na pracowników Starostwa Powiatowego w Krakowie, którą przekazano Staroście 
Krakowskiego do załatwienia wg. właściwości 

− odwołanie od odmowy udzielenia informacji publicznej 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: 
- Grzegorz Kowalik 

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i przeszła do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

24. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Krakowie, Monika 
Motyczyńska zamknęła obrady XIV sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

Obradom przewodniczyli: 

Protokolant:  Wiceprzewodnicząca Rady 
Lucyna Klich  Monika Motyczńska 

Karolina Pogan  Wiceprzewodniczący Rady 
 Jarosław Raźny  


